SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 124/2020/CED, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,  conforme solicitação digital nº 48220/2020,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão
Eleitoral Organizadora da eleição para os cargos de Chefe e Subchefe do Departamento
de Educação do Campo do Centro de Ciências da Educação (EDC/CED):

- Professora Patrícia Guerrero – Presidente;

- Professora Thaise Costa Guzaatti.

Art 2º - Esta Portaria terá vigência até que os trabalhos sejam concluídos.

Art 3º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da
UFSC.

		2020-12-03T17:59:58-0300